浙江省诸暨市牌头中学2025年6月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将浙江省诸暨市牌头中学2025年6月采购意向公开如下：
	采购单位
	浙江省诸暨市牌头中学

	采购项目名称
	浙江省诸暨市牌头中学学生宿舍供热系统改造项目

	预算金额（元）
	1100000.00

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年06月

	采购需求概况

标的名称：浙江省诸暨市牌头中学学生宿舍供热系统改造项目
预算金额（元）：1100000.00
[bookmark: _GoBack]采购目录：A02061819
项目为空气源热泵热水系统工程以及管路改造，保障所有学生寝室的热水需求。

	联系人
	超级机构管理员

	联系电话
	18857587716

	备注
	/

浙江省诸暨市牌头中学
2025年06月04日